Чёваш Республикин

Шупашкар район.н

депутач.сен Пухёв.

	[image: image1.png]

	Собрание депутатов

Чебоксарского района

Чувашской Республики

          ЙЫШЁНУ                                                                  РЕШЕНИЕ

  30.08.2007  №  12-05                                                                      30.08.2007  №  12-05_

       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Чебоксарского района от 08.12.2006г. № 08-07

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Чебоксарского района от 08.12.2006г.        № 08-07 «Об автомобильных дорогах общего пользования в Чебоксарском районе» и в целях передачи муниципальных автомобильных дорог Чебоксарского района  из собственности Чебоксарского района в собственность Чувашской   Республики для последующей передачи в оперативное управление республиканскому государственному учреждению «Управление автомобильных дорог Чувашской Республики» Минстроя Чувашии и приведения в соответствие наименований и протяженности автомобильных дорог с данными технических паспортов.

Собрание депутатов Чебоксарского района РЕШИЛО:

1. Исключить автомобильные дороги из приложения № 2 «Перечень автомобильных дорог общего пользования, относящихся к собственности Чебоксарского района», утвержденного решением Собрания депутатов Чебоксарского района от 08.12.2006г. № 08-07 «Об автомобильных дорогах общего пользования в Чебоксарском районе», согласно приложения № 1.

2. Дополнить автомобильные дороги в приложение № 2 «Перечень автомобильных дорог общего пользования, относящихся к собственности Чебоксарского района», утвержденного решением Собрания депутатов Чебоксарского района от 08.12.2006г. № 08-07 «Об автомобильных дорогах общего пользования в Чебоксарском районе», согласно приложения № 2.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Чебоксарского района
	А.П.Князев

Приложение № 1

к решению Собрания депутатов

Чебоксарского района

от «30» августа 2007г. № 12-05
ИСКЛЮЧАЕМЫЕ

автомобильные дороги из приложения № 2 «Перечень автомобильных дорог общего пользования, относящихся к собственности Чебоксарского района» к решению Собрания депутатов Чебоксарского района от 08.12.2006г. № 08-07
«Об автомобильных дорогах общего пользования в Чебоксарском районе»

	Иденти-фикаци-онный номер
	Наименование автодорог в соответствии с

постановлением

Кабинета Министров

Чувашской Республики

от 13.09.2006г. № 226
	Про-

тяжен-ность,

км.
	Наименование автодорог в соответствии с техническими паспортами
	Про-

тяжен-ность,

км.

	1
	2
	3
	4
	5

	Всего:
	31,7
	Всего:
	32,23

	ТГ-16-01
	Автодорога Лапсары - Мокшино
	15,60
	Автодорога «Волга» - Мокшино
	13,83

	Автодорога «Волга» - Мокшино - Хурынлых
	2,3

	ТГ-16-13
	Автодорога «Волга» - Шорчекасы - Атлашево
	16,1
	Автодорога «Волга» - Шорчекасы - Атлашево
	16,1

Приложение № 2

к решению Собрания депутатов

Чебоксарского района

от «30» августа 2007г. № 12-05
ДОПОЛНЯЕМЫЕ

автомобильные дороги в приложение № 2 «Перечень автомобильных дорог

общего пользования, относящихся к собственности Чебоксарского района» к решению Собрания депутатов Чебоксарского района от 08.12.2006г. № 08-07
«Об автомобильных дорогах общего пользования в Чебоксарском районе»

	Наименование автомобильных дорог
	Про-

тяжен-ность,

км.

	Иденти-фикаци-онный номер
	название

	Всего:
	5,45

	ТД-16-25
	Автодорога «Волга» - Мокшино - Хурынлых
	2,3

	ТД-16-26
	Автодорога Кугеси - Икково - Шакулово - Ямбарусово
	3,15

stroy11

Y:\sos\dokum\SHAREDEM\reshenie-s\0069.doc  стр. 2 из 3